
DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE
Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) -  C.F. 80011570365

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161
Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.edu.it

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

-VISTO il D.L.vo 16/04/94, n. 297;
-VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/91, 
-VISTO il proprio decreto prot. n.5828/A19 del  09/10/2020 con il quale sono indette le 

elezioni per il rinnovo dei Consigli di Intersezione di Circolo 
per l’anno scolastico 2020-21.

DECRETA

Gli insegnanti sottoelencati sono delegati a presiedere le Assemblee delle rispettive sezioni
e a tenere la comunicazione introduttiva.
Il Segretario della Assemblea è Scelto dal Presidente.

SCUOLA INFANZIA “DON ZENO” DI COLOMBARO

Sezione Docenti
1C TINTORRI BARBARA 
2C PERIN PATRIZIA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Marco Casolari  

(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)

                                                                                                      

*********************************************************************************
- Ai docenti e Genitori delle classi   del Circolo

          - All’Albo delle Scuole
- All’Albo della Direzione

AOOMOEE037009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005849 - 12/10/2020 - A  .19 . - U

Firmato digitalmente da Casolari Marco

http://www.ddformigine2.edu.it/
mailto:moee037009@istruzione.it

		2020-10-12T15:46:10+0200
	CASOLARI MARCO




